
Netværk Bornholm møde. 

Mandag den 8. juni 2026 fra kl. 19 til 21.30 i RIK klubhus. 

Deltagere: Vicki Bachmann og Kenny Jensen, HIF, Torben Larsen, NIF, Vilmer Funch, TIF, Finn Jørgensen, 

KNIF, Palle Jensen og Niklas H. Jensen, PIF, Martin Brucz, NBC, Glenn Hansen, RIK. 

 

Referat fra mødet: 

Ad 1) Referatet fra seneste møde den 5/3-26 blev godkendt uden bemærkninger. 

 

Ad 2) Når man sidder i Netværk Bornholm, så kan man ikke sidde i andre udvalg. Det blev besluttet på 

årsmødet i Bornholms Bordtennis tilbage i maj 2026 og ført til protokols. Sidder man i Netværk Bornholm 

arbejder man for ungdomsbordtennis på hele Bornholm 100 % kommunikativt eller praktisk til 

fællestræninger som til nybegynderstævner, selv om ens klub pt. ikke har / har nogle aktive ungdomsspillere. 

Martin vil nærmest komme med et udkast til notat, at ingen sidder mere end i et udvalg. Finn vil 

allernærmest arbejde videre på at finde en repræsentant fra KNIF inden den 31/12-2026, som vil sidde i 

Netværk Bornholm i stedet for Finn selv. Hvis ikke det lykkedes, så vil Finn fortsat repræsentere KNIF, da 

bestyrelsen i Netværk Bornholm ikke kan udelukke en klub i at sidde med, når man har en repræsentant for 

klubben som fortsat brænder for ungdomsbordtennis. 

 

Ad 3) Martin blev valgt som fremtidig netværksleder for Bornholm med fuldtallig opbakning. Martin kan 

ikke være tilstede til årsmødet den 21/6-26, men Michael Rønne Hansen fra NBC vil have en fuldmagt med 

fra Martin. 

 

Ad 4) Der blev enighed bordet rundt om, at NBC afholder såvel et ungdomsstævne/julestævne inkl. præmier 

i december som en fællestræning i august. PIF vil afholde et ungdomsstævne i september. KNIF vil afholde 

et ungdomsstævne i oktober,  HIF vil afholde en fællestræning i november. Der budgetteres 1.200,- kr. til 

hvert arrangement. De eventuelt resterende 3.000,- kr. bruges til en fælles Bornholms tur til et stævne enten i 

Sverige eller på Sjælland. PIF afviklede i weekenden en fællestræning, som kostede 1.000,- kr. Det gik til bl. 

a. sodavand, pølsehorn og en slikpose til spillerne, mens der var kaffe og muffins til forældrene. 

Nybegynderstævnerne skal være betalingsfrit og uden raiting. Flere nybegynderstævner og flere 

fællestræninger på tværs af klubber med skiftende trænere og dermed højere bordtennis kvalitet blandt de 

unge udover mere selvtillid og fællesskabs følelse til på sigt at stille op til såvel B.M. som til LDM.  

 

Ad 5) Tilskud fra ungdomspuljen er brugt i 26. Det skal tages op i bestyrelsen for Bornholms Bordtennis ved 

førstkommende møde. Fremadrettet skal der ikke tages midler fra ungdomspuljen til enkelte spillere. I stedet 

skal de samme midler bruges på at fastholde nuværende spillere som at udvikle nye spillere.  

 

Ad 6) Finn orienterede kort om regnskab 26/budget 26 via det vedhæftede skema, hvad der er brugt af midler 

og hvad der er tilbage af midler for anden halvdel af året. Der arbejdes ikke med pigesatsning i 26, da vi pt. 

ikke har nogle piger på Bornholm, som vil træne bordtennis ligesom drengene. Vicki gjorde en jette indsats 

kort før julen 25 med at samle kun piger til et jule-hygge-arrangement i Hasle, men uden tilmeldinger trods 

stor PR i lokalområdet.  

 

Ad 7) Vicki og Kenny fra HIF samt Finn fra KNIF og Michael Rønne Hansen fra NBC deltager for 

Bornholm i såvel Klubbernes Dag i BTDK den 20/6-26 som i Årsmødet den 21/6-26 i Brøndby. 

 

Ad 8) Torben Larsen, NIF takkede af i dag og afløses af Brian Jensen, NIF. Palle Jensen, PIF takkede 

ligeledes af og afløses af Niklas H. Jensen, PIF. Vilmer Funch, TIF takkede også af. 

 

Ad 9) Martin melder næste mødedato ud via mail. 

 

Med bordtennis hilsen.  

Glenn. 

 


